spese a carico della procedura, sino alla approvazione del progetto di distribuzione.

INDIVIDUAZIONE DEGLI IMMOBILI IN VENDITA, SUDDIVISI IN LOTTI E DELLA
RELATIVA “BASE DI OFFERTA”.

LOTTO UNICO  

(Composto da n. 3 beni)

Il cui valore inizialmente determinato da un esperto ai sensi dell’art. 568 c.p.c. è stato individuato in

€ 64.258,95 (sessantaquattromiladuecentocinquantotto//95) e ribassato in ragione del presente terzo

tentativo di vendita ad € 36.500,00 (trentaseimilacinquecento//00)

Bene n. 1

Ubicazione: Quarrata (PT) - Località La Fratta, Via Vecchia Fiorentina 2° Tronco n. 131/A, piano

T-1-2-3;

Diritto reale: Proprietà;

Quota: 1/1

Tipologia di bene immobile:  Appartamento Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 34, Part.

[...]

Eventuali abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese dell'aggiudicatario, ove

le normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in

pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario. 

*****

Disponibilità del bene: libero. 

Prezzo base: € 36.500,00 (Euro trentaseimilacinquecento//0), 

Offerta minima: € 27.500,00 (Euro ventisettemilacinquecento//00), pari al 75% del prezzo base.

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: € 500,00 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non

è consentito l’inserimento di importi con decimali.